
DRESSAGE TEST / INDIVIDUEL CLASSIFICATION
EPREUVE DE DRESSAGE / CLASSEMENT INDIVIDUEL

Edition du / Printed on 11/04/2008 17:07:13

Juge / Judge M : POCCI Giulio

Juge / Judge C : OTHEGUY Guy

Juge / Judge E : BELZ François

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C M Moy. Total EcartClt
Dressage

CCI** COMPIEGNE 2008
Compiègne du 9 au 13 avril 2008

82.5075.42 76.67 78.20%
(1) (1) (2)

BIRKHOF'S GRAFENSTOLZ Michael JUNG3
32.71

 
TRAK (Par POLARION et GIPSY LADY par CAMELOT)

0.0

75.8375.42 77.08 76.11%
(1) (2) (1)

LA BIOSTHETIQUE - SAM FB Michael JUNG4
35.82

 
BAW (Par STAN THE MAN XX et HALLA par HERALDIK XX)

3.1

69.1765.00 74.58 69.58%
(16) (8) (3)

AFTER THE BATTLE Franck OSTHOLT7
45.63

 
(Par GENERAL et ANGEL'S CALL par ANGRIFF)

12.9

74.5870.83 62.50 69.30%
(3) (3) (27)

JHAKTI DU JANLIE Astier NICOLAS81
46.04

 
SF (Par BHAKTI DE BEAUPRE  SF et BELIZE DE BOUAFLES  SF)

13.3

69.5865.00 70.83 68.47%
(16) (6) (6)

BENJAMIN 346 Anna JUNKMANN6
47.35

 
TRAK (Par PARFORCE et BIRD SISTER par CONSUL)

14.6

67.0866.67 71.25 68.33%
(8) (11) (5)

PAULCHEN PANTHER 15 Franck OSTHOLT9
47.56

 
OLD (Par PAINTER'S ROW et SINGLE par VOLLKORN)

14.8

70.0065.00 69.17 68.06%
(16) (5) (7)

BLUE HORIZON Pippa FUNNELL51
47.97

 
(Par SKYLINER et VIDETTE par BILLION)

15.2

71.6767.50 64.58 67.92%
(7) (4) (17)

BARLOVENTO Nicolas TOUZAINT103
48.18

 
SE (Par GERVANTUS et SHERITRA)

15.4

65.8364.58 72.92 67.78%
(19) (15) (4)

MR. MEDICOTT Franck OSTHOLT8
48.39

 
ISH (Par CRUISING et SLIEVELUACHRA par EDMUND BURKE)

15.6

65.8369.17 67.92 67.64%
(4) (15) (9)

UNITED Frederik SMET19
48.510

 
(Par ABNER et PS par FOREVER)

15.8

69.5865.42 65.42 66.81%
(11) (6) (14)

KALINE DE DUN Lionel GUYON74
49.811

 
AA

17.1

67.0868.75 64.58 66.80%
(5) (11) (17)

MUST DES SUREAUX*NIEV Aurelien KAHN75
49.811

 
17.1

63.7565.42 68.33 65.83%
(11) (23) (8)

MISTRAL DES TEXES Fabrice LUCAS78
51.313

 
SF (Par URBAIN DU MONNAI  SF et BRIENNE DES TEXES  SF)

18.6

62.5068.33 65.83 65.55%
(6) (32) (11)

CADIZ Marie Christine DE LAURIERE68
51.714

 
(Par EL MESTO et ADONNA)

19.0

64.1764.58 67.08 65.28%
(19) (19) (10)

MADIRAN DU LIOT*HN Geoffroy SOULLEZ89
52.115

 
19.4

69.1762.08 64.17 65.14%
(33) (8) (21)

TARANGO DE LULLY CH Sebastien POIRIER47
52.316

 
(Par GAUGUIN DE LULLY et EL TORO XX)

19.6

66.6765.83 62.50 65.00%
(9) (13) (27)

PIECE OF HOPE Christoffer FORSBERG42
52.517

 
SWB (Par FELICIANO et UNQOLATA par ROYAL CONDUCTOR)

19.8

67.5065.42 62.08 65.00%
(11) (10) (32)

LILIADE DU FENAUD Gilles VIRICEL96
52.517

 
AA (Par VELOCE DE FAVI (AA) et TOSCA DU FENAUD (AA) par ARLEQUIN (AA))

19.8

63.7564.58 65.83 64.72%
(19) (23) (11)

ARCTIC KNIGHT Elisabeth HALLIDAY48
52.919

 
20.2

64.5865.42 61.67 63.89%
(11) (17) (37)

GRAFMAN Christoffer FORSBERG41
54.220

 
SWB (Par GOLDGRAF et MIREILLE)

21.5

63.7562.50 65.00 63.75%
(31) (23) (15)

SECRET LEGACY Zara PHILLIPS52
54.421

 
(Par HISS ROYAL HIGHNESS et PREMIUM STAR)

21.7

64.5865.42 60.42 63.47%
(11) (17) (46)

QUIRINAL DE LA BASTIDE Stanislas DE ZUCHOWICZ70
54.822

 
SBS (Par KANNAN (KWPN) et TANAGRA (PS) par WALIVER DREAM (PS))

22.1
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DRESSAGE TEST / INDIVIDUEL CLASSIFICATION
EPREUVE DE DRESSAGE / CLASSEMENT INDIVIDUEL

Edition du / Printed on 11/04/2008 17:07:16

Juge / Judge M : POCCI Giulio

Juge / Judge C : OTHEGUY Guy

Juge / Judge E : BELZ François

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C M Moy. Total EcartClt
Dressage

CCI** COMPIEGNE 2008
Compiègne du 9 au 13 avril 2008

63.7564.17 61.67 63.20%
(24) (23) (37)

LICAJA SUE OLD Anna JUNKMANN5
55.223

 
OLD (Par SEVILLANO XX et ARONJA par JUSTINIAN XX)

22.5

66.6761.25 61.67 63.20%
(36) (13) (37)

MISLEADING DE GONTERY Jeremy BEATRIX65
55.223

 
SF (Par EXPERIO  SF et IARLYNG DE GONTERY SF)

22.5

63.7564.58 61.25 63.19%
(19) (23) (42)

FERNHILL CITY BOY Elisabetta MORANZONI30
55.223

 
ISH (Par CLOVER BRIGADE et CANTABELL)

22.5

62.0862.50 64.58 63.05%
(31) (33) (17)

KEMSTAR Eddy SANS84
55.426

 
AA (Par SARDANA PIERRE et UHARTINE)

22.7

64.1763.75 60.42 62.78%
(26) (19) (46)

MUTIN DU VALLON Stanislas DE ZUCHOWICZ69
55.827

 
SF (Par VASSAL DU DEFEY  AA et FURIE DES PRES  SF)

23.1

62.9262.92 62.08 62.64%
(29) (29) (32)

IARLYNG DE GONTERY Jeremy BEATRIX66
56.028

 
SF (Par PERSAN II*HN et FANTAPOFE par FANTOMAS)

23.3

61.2564.58 62.08 62.64%
(19) (38) (32)

MUST ST ROCH*ENE Gildas FLAMENT72
56.028

 
23.3

60.8360.83 65.83 62.50%
(39) (42) (11)

MOZART DES CLOTINS*EN Arnaud BOITEAU67
56.330

 
SF (Par HAND IN GLOVE (US)  PS et CROQUE MADAME II  SF)

23.6

61.2565.83 60.00 62.36%
(9) (38) (49)

MAYLAND DE BRUNEL Eddy SANS83
56.531

 
23.8

58.7563.33 64.58 62.22%
(27) (53) (17)

BLACK PROFIT Hannes MELIN44
56.732

 
SWB (Par GOLDEN PROFIT XX et VOILA MONTPLAISIR X)

24.0

58.3364.17 64.17 62.22%
(24) (56) (21)

HORSTFELDES LIBERO Janet WIESNER10
56.732

 
WES (Par LAURIES CRUSADOR XX et PRISKA par PIT I)

24.0

64.1759.17 62.92 62.09%
(47) (19) (24)

O'HARA Harald VERWIJLEN102
56.934

 
KWP (Par OLISCO (SF) par CONOR PASS)

24.2

64.1760.00 62.08 62.08%
(43) (19) (32)

KALIN DU BURGO Eric VIGEANEL106
56.934

 
SF (Par FIRST BRIDE et CLOUBETTE DU MAINE)

24.2

60.8361.67 62.50 61.67%
(34) (42) (27)

TRINITY HILL Oliver SMITH62
57.536

 
(Par STAR OF LUSKIN)

24.8

58.3361.25 65.00 61.53%
(36) (56) (15)

SECULAIRE Donatien SCHAULY86
57.737

 
PS

25.0

62.9260.00 61.67 61.53%
(43) (29) (37)

DANAAN PRINCE Sam GRIFFITHS14
57.737

 
PS (Par DANEHILL DANCER et CLASSIC QUEEN)

25.0

61.2563.33 60.00 61.53%
(27) (38) (49)

COLZA DU LOUP Anais PERLES82
57.737

 
AA (Par EPSON et NEMESIS)

25.0

61.6759.17 62.50 61.11%
(47) (35) (27)

KONDEEN DE SCYE Christian WEERTS97
58.340

 
(Par LE CONDEEN et TORNADE DU MARAIS)

25.6

60.4259.17 62.08 60.56%
(47) (45) (32)

SGT PEPPER Viktoria CARLERBACK35
59.241

 
SWB (Par STRONG STATEMENT)

26.5

61.6757.08 62.92 60.56%
(62) (35) (24)

MENZANA D'HULM Mathieu BOISSELIER21
59.241

 
26.5

60.4259.58 60.42 60.14%
(46) (45) (46)

KARDI Malene MOLLER23
59.843

 
DWB (Par LORAN et ASTRA)

27.1

60.8357.50 61.67 60.00%
(59) (42) (37)

SHADOW 96 Yvonne HAUSSER - KNABE1
60.044

 
SAC (Par ULYSSES et SIXTINA par DISTRIKT)

27.3
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DRESSAGE TEST / INDIVIDUEL CLASSIFICATION
EPREUVE DE DRESSAGE / CLASSEMENT INDIVIDUEL

Edition du / Printed on 11/04/2008 17:07:19

Juge / Judge M : POCCI Giulio

Juge / Judge C : OTHEGUY Guy

Juge / Judge E : BELZ François

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C M Moy. Total EcartClt
Dressage

CCI** COMPIEGNE 2008
Compiègne du 9 au 13 avril 2008

57.0859.17 63.33 59.86%
(47) (64) (23)

FAZER Pawel WARSZAWSKI32
60.245

 
(Par TOLEDO XX et FATAMORGANA M par AKWEN M)

27.5

59.5860.83 58.75 59.72%
(39) (49) (57)

ELAN DE VUCHELLE Rodolphe SCHERER88
60.446

 
AA (Par RIESLING PIERRE*HN et TREVELINE)

27.7

63.3356.25 59.58 59.72%
(69) (28) (54)

THELMA Ludwig SVENNERSTAL34
60.446

 
SWB (Par TURBAN ROSE et TOSCO par AMBASSADEUR 518)

27.7

57.5061.67 60.00 59.72%
(34) (63) (49)

KESLYEOU TU Kate ROCHER54
60.446

 
AA (Par REVE DU THIL et SAOUTE CLAIDE)

27.7

62.9261.25 54.58 59.58%
(36) (29) (77)

IPSO FACTO DE LOU Jean TEULERE92
60.649

 
AA (Par ETALON OR et AUBADE DU MAS)

27.9

58.3360.83 58.75 59.30%
(39) (56) (57)

MOUSTIC DE CANTA Viktoria CARLERBACK36
61.050

 
AA (Par MUSCAT par FARYLAND)

28.3

56.2558.33 62.92 59.17%
(55) (68) (24)

LIMERICK X Antoinette MCKEOWEN107
61.351

 
28.6

59.1758.75 59.58 59.17%
(53) (50) (54)

PICCOLO 324 Janet WIESNER11
61.351

 
SAC (Par PIEROT II et FLAMINA XX par ZIGEUNERSOHN XX)

28.6

60.0058.75 58.33 59.03%
(53) (47) (60)

MEANTIME LIATOS Francis WHITTINGTON50
61.553

 
(Par LIATOS et LADY LIKE)

28.8

58.7557.92 60.00 58.89%
(58) (53) (49)

CAVALOR MARQUIS Raf KOOREMANS18
61.754

 
AA (Par COOL FONTAINE)

29.0

61.2558.33 57.08 58.89%
(55) (38) (68)

LEADER DES FOUGERES Victoria LAING53
61.754

 
SF (Par FRISBY DE SEMILLY  SF et SAGACE  AA)

29.0

62.0856.25 58.33 58.89%
(69) (33) (60)

ILEX BEY Eric VIGEANEL95
61.754

 
SF (Par GALOUBET A et KERGALAN par DANNY)

29.0

58.3360.83 57.50 58.89%
(39) (56) (64)

JAVA D'AVRIL Delphine STRUBE BILEITCZUK90
61.754

 
SF (Par BINIOU NORMAND*HN et SALARA)

29.0

60.0060.00 55.00 58.33%
(43) (47) (76)

KLAN DE CHEYLAC Brice LUDA79
62.558

 
AA

29.8

57.9259.17 57.50 58.20%
(47) (61) (64)

LORD CALVERT Emelie WESTIN39
62.759

 
SWB (Par MARTINI et MIGHT B MESCAL par MARRAMAS)

30.0

61.6757.08 54.58 57.78%
(62) (35) (77)

PASJA Rebecca GIBBS59
63.360

 
DWB (Par GRACIO et JORIKA)

30.6

58.3356.67 58.33 57.78%
(65) (56) (60)

LAMIOCHE DE LAVAUD Jean Marie BAZIRE64
63.360

 
AA

30.6

54.5859.17 59.58 57.78%
(47) (75) (54)

FAX DES SUIRES*MILI Thierry MARJOLET CDT80
63.360

 
SFA (Par TIC TAC D'ELLE*VIENNE HN (SFA) et BIANCA MARIA (PS) par ALFARO (PS))

30.6

55.0055.00 62.50 57.50%
(75) (72) (27)

GQ ( PRINCES OF RIDES) Karin DONCKERS17
63.863

 
31.1

55.8362.92 53.33 57.36%
(29) (69) (82)

METISSE DE LALOU Lionel GUYON98
64.064

 
SF (Par YARLANDS SUMMER SONG (GB) et VISHNA DU LOUP  AA)

31.3

59.1755.83 55.83 56.94%
(72) (50) (72)

FLATHLEY Harm SNOECK100
64.665

 
IHR (Par ONBEKEND)

31.9

56.6755.83 58.33 56.94%
(72) (67) (60)

GAMIN DE CHENAC Nicolas MDL CHAUSSE104
64.665

 
31.9
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52.5057.50 60.83 56.94%
(59) (84) (44)

OVERLORD Emelie WESTIN40
64.665

 
SWB (Par UNDERWORLD XX et FANTASY FLAME par CICERON)

31.9

54.5855.00 60.83 56.80%
(75) (75) (44)

EYE CATCHER Anouk VAN GERVEN101
64.868

 
KWP (Par BELISAR)

32.1

55.0056.67 58.75 56.81%
(65) (72) (57)

IPTONE DU GRANITS Regis PRUD HON105
64.868

 
SF (Par CAMEE DE LISLE et QUI VIVE DE VER par SURIOSO DE VER)

32.1

54.5858.33 57.50 56.80%
(55) (75) (64)

JASKINIA Pawel WARSZAWSKI33
64.868

 
(Par SEBASTAIN M et JUNA M par SZAFIR)

32.1

55.8356.67 57.50 56.67%
(65) (69) (64)

YOUNG GUN Eliza PRESTON26
65.071

 
ISH (Par CHAIRMAKER et ARHEA QUEEN)

32.3

59.1756.67 53.33 56.39%
(65) (50) (82)

MATELOT DU GRAND VAL Jean TEULERE91
65.472

 
32.7

55.4257.08 56.25 56.25%
(62) (71) (71)

ALOOF III Frederic VARIN93
65.673

 
ISH (Par CHAIR LIFT et PROSPEROUS DAM)

32.9

54.5857.50 56.67 56.25%
(59) (75) (69)

JABAD DE MONTIEGE Jean Sebastien GOURCE73
65.673

 
SF (Par VAS Y DONC LONGANE et ORLENE DE MONTIEGE par URF)

32.9

53.7554.58 60.00 56.11%
(77) (80) (49)

FELDCHRONIST Yvonne HAUSSER - KNABE2
65.875

 
TRAK (Par SONNENSTRAHL et FELDBLUME IV par EPHOR)

33.1

53.7553.33 61.25 56.11%
(83) (80) (42)

MAGNOLIA Marcin MICHALEK31
65.875

 
(Par TOLEDO XX et MAGIA par AKWEN)

33.1

58.7554.17 55.42 56.11%
(78) (53) (74)

BHAINGIO Nicola Lorenzo ROSSI27
65.875

 
UNIR (Par PREPOTENTE et MINNIE par VARONE)

33.1

57.9253.75 56.67 56.11%
(81) (61) (69)

KING OF THE HILL II Penny LAWN61
65.875

 
(Par ROCK KING et ACAZIA par DALLAS)

33.1

55.0054.17 55.42 54.86%
(78) (72) (74)

VAL DU POUGET Guillaume LEHERQUIER76
67.779

 
AA

35.0

54.1755.42 54.58 54.72%
(74) (79) (77)

CUDLIC EARL Andrew JAMES55
67.980

 
(Par BOLD FOX et ARD K-LEE VII par UNKNOWN)

35.2

57.0854.17 50.00 53.75%
(78) (64) (90)

SIRIUS ICE Fiona DAVIDSON60
69.481

 
ISH (Par DON TRISTAN et ASSAGART ROSE)

36.7

57.0852.50 51.67 53.75%
(86) (64) (88)

KOOL D'HERRANET Rodolphe SCHERER87
69.481

 
AA (Par MIMOSA DU MAURY et VOLTIGE D'HERRANET)

36.7

53.7553.75 52.92 53.47%
(81) (80) (85)

JUBAL Helene VATTIER94
69.883

 
SFA (Par URY DE JASSY*HN (SFA) et MADEMOISELLE CAROL (CS) par TURNER (PS))

37.1

50.0056.25 52.92 53.06%
(69) (86) (85)

SEABOURNE REDPATH RUB Rebecca GIBBS57
70.484

 
ISH (Par CROSSTOWN DANCER et THRILLING MOMENTS)

37.7

50.0052.92 55.83 52.92%
(85) (86) (72)

SOFT TOUCH Eliza PRESTON25
70.685

 
SHB (Par CON et LONESOME TOUCH)

37.9

45.0053.33 54.58 50.97%
(83) (90) (77)

JUNGLEBERRY Malene MOLLER22
73.586

 
(Par SANDROSON et QUEENSBERRY)

40.8

50.4249.17 53.33 50.97%
(89) (85) (82)

WINNIPEG Eduardo VIA - DUFRESNE24
73.586

 
BAW

40.8

52.9248.75 50.83 50.83%
(90) (83) (89)

KURSUS DU GRANITS Francesco AMIONE28
73.888

 
41.1
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49.1751.67 50.00 50.28%
(87) (88) (90)

KUMQUAT Sidney DUFRESNE71
74.689

 
SF (Par GLAIEUL et DIANE DU PAVILLON)

41.9

46.2550.42 53.75 50.14%
(88) (89) (81)

SILVESTER VAN' T HOLLAK Melanie VALCKX20
74.890

 
BWP (Par GLENRIDGE et MALTARA VAN T HOLLAKEN par SHEYENNE DE BAUGY)

42.1

45.0047.08 52.08 48.05%
(91) (90) (87)

THEO EURO ZONEO Pier Paolo AMIONE29
77.991

 
SI (Par SIT THIS ONE OUT et ZOE par SCANSANO)

45.2

43.3343.33 42.92 43.19%
(93) (92) (92)

LOCH SUNART Andrew JAMES56
85.292

 
52.5

35.8343.75 42.92 40.83%
(92) (93) (92)

TACO VAN HET KLOKKENH Pierre BAUDRY63
88.893

 
BWP (Par PALESTRO VD BEGIJNAKKER D et PAULIEN VD MISPELAERE)

56.1

93 CLASSES Visa Délégué Technique/Jury:
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